directamente a las cuentas del cliente o a BANCO FINANDINA a fin que este las consigne al 

crédito en un tiempo no mayor a quince (15), días hábiles luego del conocimiento del caso. 

4.7. CLÁUSULA DE ERRORES U OMISIONES  

La Aseguradora que sea adjudicataria concederá pagos agregados hasta por CIENTO 

CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($150.000.000), por cada año contado desde la fecha 

de adjudicación o prórroga, con el fin de amparar los siniestros, para aquellos casos en que, 

por algún motivo, no se reporte el ingreso o cancelación de un asegurado o se reporte 

equívocamente, y en general si se cometen errores u omisiones en la información.